
UCHWAŁA NR NRXXXV/453/13
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobrowniki na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust.2 pkt 9 lit.d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym.(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.594.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm) oraz art. 26 ust.1, 
ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j.Dz. U. z 2013 r. , poz. 1166)

Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 36080824,94zł z tego :

a) bieżące w kwocie 30098724,37zł

b) majątkowe w kwocie 5982100,57zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 36462177,94zł z tego :

a) bieżące w kwocie 28268493,18 zł

b) majątkowe w kwocie 8193684,76zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z tabelą Nr 2a.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 381353,00zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

a) pożyczek w kwocie 381353,00zł, 2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2270947,00zł, które będą 
pochodzić z następujących tytułów:

a) pożyczek w kwocie 1495994,00zł,

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 763802,00zł,

c) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 11151,00zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1889594,00zł, z przeznaczeniem na:

a) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1847594,00zł, b)udzielenie pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiejw kwocie 
42000,00zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 marca 2014 r.

Poz. 1725



1. kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
łącznej kwoty 1500000,00zł,

2. pożyczek zaciąganych do kwoty 1972325,00zł , w tym na:

sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 381353,00zł

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na kwotę 1114641,00zł

oraz pożyczek zaciąganych w 2015r. - II transza do kwoty 476331,00zł.

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do kwoty 
42000,00zł.

§ 5. Ustala się rezerwy w wysokości 278200,00zł, w tym:

1. rezerwę ogólną w wysokości 96000,00zł,

2. rezerwy celowe w wysokości 182200,00zł, w tym:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 82200,00zł,

- na inwestycje w wysokości 100000,00zł.

§ 6. 1.Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 1646077,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2.Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 154830,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3.Ustala się dochody w kwocie 175000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki:

w kwocie 52800,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych.

w kwocie 122200,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

4.Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 30000,00zł oraz 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 30000,00zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5.Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1330700,00zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w wysokości 1330700,00zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 158198,54zł do dyspozycji sołectw w ramach Funduszu Sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w kwotach:

1. Przychody - 5625476,00zł,

2. Koszty - 5569078,00zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 3 Uchwały.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

3.Dokonywania zmian w budżecie polegających na

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1725



- zmianach w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

- na przesunięciach wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach tego samego działu.

4.Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących:

- w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej w granicach 
rozdziału wydatków.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Katarzyna Cofała

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1725



Tabela Nr 1 do  uchwały budżetowej na 2014
RG Bobrowniki  z dn. 30.12.13.

Planowane dochody budżetu  gminy Bobrowniki na 2014 rok
w złotych

Dział Źródło dochodów
Planowane dochody na 2014 r

ogółem 

w tym:

bieżące majątkowe
1 4 5 6 7

10 Rolnictwo i łowiectwo 735,00

dochody z dzierżawy terenów łowieckich 735,00 735,00

600 Transport i łączność

opłaty za korzystanie z przystanków

dotacja z powiatu na utrzymanie drogi

700 Gospodarka mieszkaniowa

wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste i trwały zarząd 

wpływy z czynszów lokali mieszkalnych

najem lokali użytkowych 

dzierżawa i najem  gruntów 

dochody ze sprzedaży nieruchomości

odsetki za zwłokę od nieterminowych wpłat

wpływy od najemców za media i utrzymywanie wynajmowanych pomieszczeń

720
Informatyka

750 Administracja publiczna

5% od dochodów  budżetu państwa  realizowanych przez gminę 35,00 35,00

za usługi ksero

570,00 570,00

wpływy z różnych dochodów-zwroty z UP za prace interwencyjne

751

2 041 579,00 2 040 844,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE(PROW)- na 
budowęoświetlenia ul. Ks. Bogusa - Dobieszowice 55 000,00

55 000,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE(PROW)- na 
Zagospodarowanie przestrzeni wokół  Dworku  w Dobieszowicach 349 343,00

349 343,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE(PROW)- na 
budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Węgroda Rogoźnik 320 501,00

320 501,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE(RPO- na Ochrona 
wód rzeki Brynicy i zbiornika wody pitnej Kozłowa Góra poprzez budowę 
kanalizacji w gminie Bobrowniki-płatność końcowa 

274 000,00
274 000,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE(PROW)- na 
budowę sieci  kanalizacyjnej w Rogożniku ul. Brzozowa i Oś. Robotnicze z 
podłączeniem do oczyszczalni  ścieków

1 042 000,00
1 042 000,00

32 830,00 32 830,00

28 000,00 28 000,00

4 830,00 4 830,00

2 918 651,00 380 981,00 2 537 670,00

14 120,00 14 120,00

54 047,00 54 047,00

118 554,00 118 554,00

102 260,00 102 260,00

2 537 670,00 2 537 670,00

2 000,00 2 000,00

90 000,00 90 000,00

641 028,22 441 028,22
200 000,00

dotacje z budżetu państwa na finansowanie wydatków na  realizację zadań z 
udziałem środków UE- Wykluczenie cyfrowe" 25 705,00 25 705,00

 środki z UE  na finansowanie wydatków na  realizację zadań z udziałem 
środków UE- Wykluczenie cyfrowe" 145 663,00 145 663,00

dotacje z budżetu panstwa  na finansowanie wydatków na  realizację zadań z 
udziałem środków UE- Bobrowniki szansa w sieci”" 70 449,03 40 449,03

30 000,00

środki   z UE na finansowanie wydatków na  realizację zadań z udziałem 
środków UE- Bobrowniki szansa w sieci”" 399 211,19 229 211,19

170 000,00

98 775,00 98 775,00

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań administracji rządowej 
zleconych gminie - w zakresie USC, ewidencja ludności, rejestr działalności 
gospodarczej, zarządzania kryzysowego 

63 870,00 63 870,00

1 000,00 1 000,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika w związku z wykonywaniem zadań 
określanych przepisami prawa

33 300,00 33 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państowej , kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 200,00 3 200,00

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań administracji rządowej 
zleconych gminie - w zakresie aktualizacji i prowadzenia stałego rejestru 
wyborców 

3 200,00 3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1725



Tabela Nr 1 do  uchwały budżetowej na 2014
RG Bobrowniki  z dn. 30.12.13.

752 Obrona narodowa 300,00 300,00

300,00 300,00

756

podatek od nieruchomości- osoby fizyczne

podatek rolny -osoby prawne

podatek rolny-osoby fizyczne

podatek leśny -osoby prawne 

podatek leśny- osoby fizyczne 530,00 530,00

podatek od środków transportowych -osoby prawne

podatek od środków transportowych 

podatek od spadków i darowizn

wpływy z opłaty targowej

podatek od czynności cywilnoprawnych -os. fiz.

wpływy z opłaty skarbowej

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

wpływy z opłat za odpady

wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego

podatek dochodowy od osób fizycznych 

podatek dochodowy od osób prawnych 

zwrot kosztów postępowania egzekucyjnego

renta planistyczna

758 Różne rozliczenia 

część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin

801 Oświata i wychowanie

wpływy z opłat w przedszkolach

wpływy z  różnych opłat w szkołach 400,00 400,00

wpływy za żywienie

852 Pomoc społeczna

Dochody osiągnięte ze zwrotów od dłużników zaliczki alimentacyjnej 

Dochody osiągnięte z udziałów gminy w zwrotach  FA

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań administracji rządowej 
zleconych gminie - w zakresie szkolenia obronnego administracji publicznej i 
przesiębiorców

Dochody od ośob Prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

18 827 977,00 18 827 977,00

podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej 4 000,00 4 000,00

podatek od nieruchomości-osoby orawne 2 427 442,00 2 427 442,00

1 773 767,00 1 773 767,00

18 218,00 18 218,00

250 250,00 250 250,00

18 497,00 18 497,00

61 672,00 61 672,00

290 160,00 290 160,00

80 000,00 80 000,00

6 000,00 6 000,00

podatek od czynności cywilnoprawnych -os.pr 22 000,00 22 000,00

320 000,00 320 000,00

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat-os.pr 8 000,00 8 000,00

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat-os.fiz. 15 000,00 15 000,00

30 000,00 30 000,00

175 000,00 175 000,00

1 330 700,00 1 330 700,00

12 000,00 12 000,00

11 815 241,00 11 815 241,00

120 000,00 120 000,00

9 500,00 9 500,00

20 000,00 20 000,00

opłaty adiacenckie z tytułu podziału 20 000,00 20 000,00

7 151 846,00 7 151 846,00

7 151 846,00 7 151 846,00

1 132 551,45 978 301,45 154 250,00

dotacje z budżetu panstwa na finansowanie wydatków na  realizacjęzadań z 
udziałem środków UE- Kapitał Ludzki  projekt - Kuźnia kadr" 4 594,71 4 594,71

 środki z UE  na finansowanie wydatków na  realizacjęzadań z udziałem 
środków UE- Kapitał Ludzki  projekt -" Kuźnia kadr" 55 792,89 55 792,89

 środki na finansowanie wydatków na  realizacjęzadań z udziałem środków 
UE- Kapitał Ludzki  projekt – "Krasnalkowo""-Rogoźnik 195 378,05 191 128,05 4 250,00

dotacje z budżetu panstwa na finansowanie wydatków na  realizacjęzadań z 
udziałem środków UE-  Kapitał Ludzki  projekt – "Klucz do wiedzy" 6 133,80 6 133,80

 środki na finansowanie wydatków na  realizacjęzadań z udziałem środków 
UE- Kapitał Ludzki  projekt – "Klucz do wiedzy" 173 792,00 173 792,00

87 300,00 87 300,00

z tytułu wynajmu pomieszczeńw SP i  gimnazjach 27 500,00 27 500,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika w związku z wykonywaniem zadań 
określanych przepisami prawa 1 660,00 1 660,00

430 000,00 430 000,00

dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie umów między jst na autobus dla 
niepełnosprawnych 

150 000,00
150 000

1 959 494,70 1 959 494,70

 dotacje z budżetu państwana zadania zlecone administracji rządowej - na 
świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 567 707,00 1 567 707,00

2 000,00 2 000,00

16 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1725



Tabela Nr 1 do  uchwały budżetowej na 2014
RG Bobrowniki  z dn. 30.12.13.

800,00 800,00

 

Zwroty zasiłków celowych zwrotnych 500,00 500,00

dotacje z budżetu państwa do zadań własnych na zasiłki stałe

Zwroty za odpłatności za usługi opiekuńcze

5% od dochodów  budżetu państwa  realizowanych przez gminę 30,00 30,00

zwroty z UP za prace społecznie użyteczne

150,00 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

 opłaty stale za  żłobek

wpływy za żywienie

200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

wpływy z opłaty produktowej

wpływy za opłat za korzystanie ze środowiska

wpływy z opłat za wjazd do parku

25000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody ogółem , w tym:

1) Dotacje ogółem, w tym:

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

0,00 0,00

150000,00

d) dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE

2) 
dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dochody osiągnięte ze zwrotównienależnie pobranych św.r 5 000,00 5 000,00

odsetki od nianależnie pobranych świadczeń rodzinnych

dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych administracji rządowej na 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

2 000,00 2 000,00

dotacje z budżetu państwa do zadań własnych  na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

6 507,00 6 507,00

dotacje z budżetu państwa  do zadań własnych na zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 126,00 29 126,00

60 290,00 60 290,00

dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych administracji rządowej na 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 9 000,00

4 000,00 4 000,00

dotacje z budżetu państwa do zadań własnych na ośrodki pomocy społecznej 114 543,00 114 543,00

15 900,00 15 900,00

dotacjez budżetu patwa   na finansowanie wydatków na  realizację zadań z 
udziałem środków UE- Kapitał Ludzki  projekt - Szansa na lepszą przyszłość" 2 895,22 2 895,22

 środki z UE na finansowanie wydatków na  realizacjęzadań z udziałem 
środków UE- Kapitał Ludzki  projekt - Szansa na lepszą przyszłość" 123 046,48 123 046,48

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika w związku z wykonywaniem zadań 
określanych przepisami prawa

173 256,00 173 256,00

58 000,00 58 000,00

34 000,00 34 000,00

 środki  UE  na finansowanie wydatków na  realizacjęzadań z udziałem 
środków UE- Kapitał Ludzki  projekt - Wspieranie rozwiązań na rzecz 
godzenia życia zawodowego  i rodzinnego

81 056,00 81 056,00

wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika w związku z wykonywaniem zadań 
określanych przepisami prawa

917 465,57 50 000,00 867 465,57

5 000,00 5 000,00

30 000,00 30 000,00

15 000,00 15 000,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE(PROW)- na 
budowęmiejsca wypoczynkowego w Wymysłowie 25 000,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE- na budowę nowej 
infrstruktury form turystyki na terenie parku w Rogoźniku 842 465,57

842 465,57

181 871,00 181 871,00

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środkw UE-dotacja na remont i 
modernizację sceny oraz widowni Sali widowiskowej Domu Kultury w 
Bobrownikach 

181 871,00
181 871,00

36 080 824,94 30 098 724,37 5 982 100,57

6 174 804,94 2 730 374,37 3 444 430,57

1 646 077,00 1 646 077,00

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z 
organami  administracji rządowej

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jst 154 830,00 4 830,00

4 373 897,94 1 079 467,37 3 294 430,57

175 000,00 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1725



Tabela Nr 2
 Uchwały budżetowej na 2014r. 

Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dnia 
30.12.2013r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Bobrowniki na 2014 rok 

§ Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 630,36 0,00 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 630,36 0,00 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 973,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 196 353,60 275 365,60 32 365,60 32 365,60 243 000,00 2 920 988,00 2 920 988,00 1 314 875,00

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

2 509 038,00 243 050,00 243 000,00 2 265 988,00 2 265 988,00 659 875,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 

655 000,00 655 000,00 655 000,00 655 000,00

26 915,60 26 915,60 26 915,60 26 915,60

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 402 301,58 3 429 000,58 3 284 000,58 3 284 000,58 145 000,00 1 973 301,00 1 973 301,00

2 998 920,58 2 998 920,58 2 998 920,58 2 998 920,58

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

30 250,00 30 000,00 30 000,00

384 830,00 74 830,00 74 830,00 74 830,00 310 000,00 310 000,00

1 985 801,00 352 500,00 207 500,00 207 500,00 145 000,00 1 633 301,00 1 633 301,00

866 150,00 836 150,00 836 150,00 836 150,00 30 000,00 30 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

866 150,00 836 150,00 836 150,00 836 150,00 30 000,00 30 000,00

63 800,00 63 800,00 63 800,00 5 000,00 58 800,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

43 800,00 43 800,00 43 800,00 5 000,00 38 800,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

622 774,09 402 774,09 402 143,73 220 000,00 220 000,00 220 000,00

622 774,09 402 774,09 402 143,73 220 000,00 220 000,00 220 000,00

4 260 933,00 4 260 933,00 4 077 593,00 3 251 994,00 825 599,00 183 340,00

63 870,00 63 870,00 63 870,00 61 891,00 1 979,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

122 000,00 122 000,00 1 000,00 1 000,00 121 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 906 393,00 3 906 393,00 3 881 493,00 3 118 773,00 762 720,00 24 900,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 000,00 48 000,00

118 670,00 118 670,00 81 230,00 69 330,00 11 900,00 37 440,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 226,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1725



§ Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:
w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75101 973,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 226,61

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

441 610,00 291 910,00 263 910,00 44 500,00 219 410,00 16 000,00 12 000,00 149 700,00 149 700,00

410 510,00 260 810,00 232 810,00 30 000,00 202 810,00 16 000,00 12 000,00 149 700,00 149 700,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

213 400,00 213 400,00 213 400,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

213 400,00 213 400,00 213 400,00

278 200,00 178 200,00 178 200,00 178 200,00 100 000,00 100 000,00

278 200,00 178 200,00 178 200,00 178 200,00 100 000,00 100 000,00

10 691 562,35 10 152 362,35 9 224 699,00 7 108 366,00 2 116 333,00 72 500,00 321 067,00 534 096,35 539 200,00 539 200,00 5 450,00

4 521 361,00 4 243 111,00 3 923 170,00 3 293 845,00 629 325,00 167 641,00 152 300,00 278 250,00 278 250,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4 500,00 4 500,00 4 500,00

1 742 212,35 1 736 762,35 1 374 817,00 1 106 144,00 268 673,00 65 000,00 72 389,00 224 556,35 5 450,00 5 450,00 5 450,00

2 196 361,00 2 190 861,00 1 980 804,00 1 696 565,00 284 239,00 80 537,00 129 520,00 5 500,00 5 500,00

505 500,00 255 500,00 255 500,00 255 500,00 250 000,00 250 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

417 073,00 417 073,00 388 853,00 337 670,00 51 183,00 27 720,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

43 745,00 43 745,00 43 745,00 43 745,00

1 188 007,00 1 188 007,00 1 188 007,00 674 142,00 513 865,00

72 803,00 72 803,00 69 803,00 69 803,00 3 000,00

214 900,00 214 900,00 214 900,00 71 800,00 143 100,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00

122 200,00 122 200,00 122 200,00 71 800,00 50 400,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00

3 021 339,53 3 004 739,53 979 413,00 638 740,00 340 673,00 1 880 565,96 144 760,57 16 600,00 16 600,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 218 000,00

38 220,00 38 220,00 38 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1725



§ Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:
w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85205 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 Żłobki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

3 420,00 3 420,00 3 420,00

13 370,00 13 370,00 13 370,00 13 370,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 615 015,63 1 615 015,63 127 970,00 110 110,00 17 860,00 1 487 045,63

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

8 507,00 8 507,00 8 507,00 8 507,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

198 726,00 198 726,00 4 600,00 4 600,00 117 910,33 76 215,67

40 000,00 40 000,00 40 000,00

60 290,00 60 290,00 60 290,00

620 646,00 604 046,00 600 846,00 515 260,00 85 586,00 3 200,00 16 600,00 16 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

45 000,00 45 000,00 45 000,00

160 144,90 160 144,90 2 700,00 2 700,00 88 900,00 68 544,90

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

479 719,00 479 719,00 384 359,00 267 989,00 116 370,00 95 360,00

475 719,00 475 719,00 380 359,00 263 989,00 116 370,00 95 360,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

291 167,00 291 167,00 229 577,00 228 577,00 1 000,00 61 590,00

243 167,00 243 167,00 228 577,00 228 577,00 14 590,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 145 104,59 2 313 925,43 1 930 800,43 3 000,00 1 927 800,43 383 125,00 1 831 179,16 1 831 179,16 1 504 991,63

1 222 700,00 1 222 700,00 1 126 900,00 1 126 900,00 95 800,00

175 325,00 175 325,00 175 325,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

30 000,00 30 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00

2 097 079,59 265 900,43 173 900,43 3 000,00 170 900,43 92 000,00 1 831 179,16 1 831 179,16 1 504 991,63

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 031 363,20 1 698 646,60 20 446,60 20 446,60 1 676 200,00 2 000,00 332 716,60 332 716,60 298 270,00

1 594 416,60 1 261 700,00 10 800,00 10 800,00 1 250 900,00 332 716,60 332 716,60 298 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1725



§ Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:
w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

369 746,60 369 746,60 1 446,60 1 446,60 368 300,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

47 200,00 47 200,00 8 200,00 8 200,00 39 000,00

20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00

233 000,00 153 000,00 30 000,00 30 000,00 121 000,00 2 000,00 80 000,00 80 000,00

151 000,00 71 000,00 25 000,00 25 000,00 46 000,00 80 000,00 80 000,00

82 000,00 82 000,00 5 000,00 5 000,00 75 000,00 2 000,00

36 462 177,94 28 268 493,18 21 759 344,57 11 622 192,61 10 137 151,96 2 656 825,00 2 462 562,96 1 176 360,65 213 400,00 8 193 684,76 8 193 684,76 3 343 586,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1725



Tabela Nr 2a 
 Uchwały budżetowej na 2014r. 
Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dnia 
30.12.2013r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku 
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

1 2 3 4 5 6
010 01010 Budowa ujęcia wody w Myszkowicach wraz z siecią wodociągową Urząd Gminy 

010 01010 Przebudowa sieci wodociągowej na ul. 1 Maja w Rogoźniku Urząd Gminy 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej do zasobu mieszkalnego w Twardowicach Urząd Gminy 

010 01010 Urząd Gminy

010 01010 Urząd Gminy

010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rogoźniku ul. Narutowicza Urząd Gminy

010 1010 Urząd Gminy 

010 01010 Dobudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wymysłowie ul. Prusa Urząd Gminy 

010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wymysłowie ul. Leśna Urząd Gminy 

010 1010 ZGK

Lp.
Ogółem wydatki 

majątkowe w 2014 r

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

300 000,00

716 113,00

200 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w kompleksie 
budowlanym Podmiedz-Narutowicza-Węgroda 50 000,00

Budowa kanalizacji w zlewni ul. Sienkiewicza i zlewni ul. Akacjowej w 
Bobrownikach 110 000,00

80 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dobieszowicach  ul. Mickiewicza i 
Kościuszki

30 000,00

60 000,00

30 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz kanalizacji 
sanitarnej wraz z przykanalikami w Rogoźniku ul. Węgroda -dotacja do 
ZGK 

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1725



010 01010 Urząd Gminy 

010 01010 Wykup wodociągów Urząd Gminy 

010 01041 Urząd Gminy 

010 01041 Urząd Gminy 

600 60016 Urząd Gminy 

600 60016 Przebudowa ul.  3 Maja w Rogoźniku Urząd Gminy

600 60016 Przebudowa ul. Stawowa w Wymysłowie Urząd Gminy

600 60016 Przebudowa ul. Jana Pawła II w Wymysłowie Urząd Gminy

600 60016 Budowa dróg w kompleksie ul. Prusa w Wymysłowie  Urząd Gminy

600 60016 Przebudowa nawierzchni sięgaczy ul. Polna w Rogoźniku Urząd Gminy

600 60016 Urząd Gminy

600 60016 Urząd Gminy

600 60016 Budowa odwodnienia przy  kościele w Siemoni Urząd Gminy 

700 70005 Termomodernizacja  Ośrodka Zdrowia w Bobrownikach Urząd Gminy 

720 72095 Urząd Gminy 

754 75412 Modernizacja garaży OSP  Rogoźnik Urząd Gminy 

754 75412 Termomodernizacja  OSP Twardowice- garaże Urząd Gminy 

754 75412 Zakup samochodu strażackiego  OSP Wymysłów- dotacja OSP Wymysłów

Rozbudowa oczyszczalni ścieków, sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w gminie Bobrowniki – złożony projekt 

259 875,00

30 000,00

Dobudowa sieci oświetlenia ulicznego z przebudową parkingu ul. Ks. 
Bogusa w Dobieszowicach 

82 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni wokół zabytkowego dworku w 
Dobieszowicach 

573 000,00

Budowa ul. Jaworznik wraz z odwodnieniem i przebudowa drogi na ul. 
Młyńskiej wraz z odwodnieniem stanowiącej jeden pas drogi w Siemoni

807 134,00

66 167,00

20 000,00

300 000,00

200 000,00

100 000,00

Przebudowa kanalizacji drogowej- orurowanie ul. Cmentarna w 
Sączowie 

70 000,00

Przebudowa kanalizacji drogowej- orurowanie ul. Pocztowa w Sączowie 50 000,00

20 000,00

30 000,00

Zakup komputerów wraz  oprogramowaniem do projektu "Bobrowniki - 
szansa w sieci"

200 000,00

21 500,00

45 000,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1725



754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego - OSP Bobrowniki

754 75412 Zakup pompy pływającej  - OSP Twardowice

758 75818 Rezerwa celowa na inwestycje Urząd Gminy 

801 80101 Przebudowa boiska przy SP Bobrowniki Urząd Gminy 

801 80101 Budowa parkingu przy SP Bobrowniki Urząd Gminy 

801 80101 Brukowanie placu przed szkołą w Sączowie 

801 80101 Zakup sprzętu multimedialnego  dla ZSP Dobieszowice ZSP D-ce (fundusz sołecki)

801 80104 PP Rogoźnik 

801 80110 Zakup patelni elektrycznych PG Siemonia

801 80113 Urząd Gminy

852 85219 Zakup serwera OPS

900 90095 Zakup i montaż monitoringu w centrum Siemoni Urząd Gminy

900 90095 Urząd Gminy 

900 90095 Doposażenie placu zabaw przy ul. Kościuszki  w Dobieszowicach 

900 90095 Doposażenie placu zabaw w Siemoni – kupno 2 urządzeń do ćwiczeń 

900 90095 Modernizacja amfiteatru w Rogoźniku Urząd Gminy 

900 90095 Przebudowa parkingu przy  ul. Strażackiej w Bobrownikach Urząd Gminy 

900 90095 Przebudowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Rogoźniku Urząd Gminy 

900 90095 Urząd Gminy 

7 000,00
Urząd Gminy (fundusz 

sołecki)

6 200,00
Urząd Gminy (fundusz 

sołecki)

100 000,00

195 250,00

50 000,00

28 000,00
 ZSP Sączow i Urząd 

Gminy (fundusz sołecki)

5 000,00

Zakupy do projektu ' Krasnalkowo” 5 450,00

5 500,00

Zakup autobusu dla dowożenia do szkół dzieci niepełnosprawnych z 
terenu gminy 250 000,00

16 600,00

10 000,00

Budowa nowej infrastruktury aktywnych form turystyki na terenie parku 
w Rogoźniku 

1 139 816,99

5 946,60
Urząd Gminy (fundusz 

sołecki)

12 072,45
Urząd Gminy (fundusz 

sołecki)

398 343,12

30 000,00

50 000,00

Budowa zatoki autobusowej na ul.Kościuszki w Dobieszowicach 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1725



900 90095 Zabudowa urządzeń na placu zabaw w Twardowicach Urząd Gminy 

900 90095 Zabudowa urządzeń na placu zabaw w Dobieszowicach Urząd Gminy 

900 90095 Zabudowa urządzeń na placu zabaw w Bobrownikach Urząd Gminy 

900 90095 Uporządkowanie przestrzeni publicznej w Rogoźniku Urząd Gminy 

900 90095 Budowa miejsca wypoczynkowego w Wymysłowie Urząd Gminy

921 92109 Zakup drzwi wahadłowych na scenę budynku GOK w Bobrownikach Urząd Gminy

921 92109 Dotacja celowa na wymianę okien w Domu Kultury w Siemoni GOK

921 92109 GOK

926 92601 Budowa kompleksu boisk wielofunkcyjnych w Siemoni- dokumentacja Urząd Gminy

926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Bobrownikach wraz z projektem Urząd Gminy

Razem wydatki inwestycyjne

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

30 000,00

15 000,00

30 000,00

15 000,00

40 000,00

4 446,60

30 000,00

Dotacja celowa do GOK na przebudowę Sali widowiskowej w 
Bobrownikach

298 270,00

20 000,00

60 000,00

7 833 684,76

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego) – Budowa chodnika i nakładki asfaltowej na ul. 
M.Dąbrowskiej w Bobrownikach 

100 000,00
Starostwo Powiatowe 

Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego) – Budowa chodnika na ul. Gminnej w Bobrownikach 

25 000,00 Starostwo Powiatowe 
Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego)  - Budowa chodnika przy  ul. Cmentarnej w Rogoźniku 10 000,00

Starostwo Powiatowe 
Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego)  - Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Mickiewicza i ul. 
Kościuszki w Dobieszowicach 

25 000,00 Starostwo Powiatowe 
Będzin

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1725



600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60013

720 72095

Razem wydatki na pomoc finansową  

Ogółem wydatki majątkowe

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego)  - Budowa chodnika przy  ul. Kościuszki w 
Dobieszowicach 

20 000,00
Starostwo Powiatowe 

Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego)  - Budowa drogi w  Siemonia ul. Kościuszki 25 000,00

Starostwo Powiatowe 
Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego)  - Budowa drogi  ul. Wolności w Twardowicach 

25 000,00 Starostwo Powiatowe 
Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego)  - Budowa chodnika  w stronę Nowej Wsi w 
Twardowicach( projekt) 

10 000,00
Starostwo Powiatowe 

Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego) - Przebudowa chodnika ul. Pocztowa w  Sączowie

50 000,00
Starostwo Powiatowe 

Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego) - Budowa chodnika wraz z odwodnieniem ul. Wolności w 
Sączowie

20 000,00 Starostwo Powiatowe 
Będzin

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst- Koncepcja 
kompleksowej przebudowy drogi 913 jako alternatywnego  dojazdu do 
MPL KATOWICE -PYRZOWICE 

30 000,00 Zarząd Województwa 
Śląskiego

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla Powiatu 
Będzińskiego) – Rozbudowany zintegrowany system informacji 
przestrzennej- narzędziem nowoczesnej administracji publicznej w 
powiecie będzińskim 

20 000,00
Starostwo Powiatowe 

Będzin

360 000,00

8 193 684,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1725



Załącznik Nr 1
Uchwały budżetowej na 2014 r.
Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dnia 

30.12.2013

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 950

2 902

3 952

Rozchody ogółem:

1 962

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp.
Klasyfikacja

§

2 270 947,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

763 802,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

11 151,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 495 994,00

1 889 594,00

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

42 000,00

1 847 594,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1725



Załącznik Nr 2
Uchwały budżetowej na 2014 rok
Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dnia 

30.12.2013

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie w 2014 r

w złotych

Dział Rozdział Wydatki ogółem

z tego:

z tym:

Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 -

75011

752 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00

75212 300,00 300,00 300,00 300,00

751 973,39

75101 973,39

852

85212

85213

85228

Ogółem 0

Dochody 
majątkowe

Dochody 
-dotacje 

bieżące ogółem

Wydatki 
bieżące wynagrodzenie  

i pochodne

wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

63 870,00 63 870,00 63 870,00 61 891,00 1 979,00

63 870,00 63 870,00 63 870,00 61 891,00 1 979,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 226,61

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 226,61

1 578 707,00 1 578 707,00 1 578 707,00 76 500,00 6 161,37 1 496 045,63

1 567 707,00 1 567 707,00 1 567 707,00 76 500,00 4 161,37 1 487 045,63

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

1 646 077,00 1 646 077,00 1 646 077,00 140 617,61 9 413,76 1 496 045,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1725



Załącznik Nr 3
Uchwały budżetowej na 2014 rok

RG Bobrowniki z dnia 
30.12.2013

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2014 r

w złotych

Dział Rozdział Wydatki ogółem

z tego:

z tym:

Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 -

60014

801

80113

Ogółem

NrXXXV/453/13

Dochody 
majątkowe

Dochody 
-dotacje 

bieżące ogółem
Wydatki 
bieżące wynagrodzenie  

i pochodne

wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00

4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 4 830,00 154 830,00 4 830,00 4 830,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1725



Załącznik Nr 4
Uchwały budżetowej na 2014r.

nrXXXV/453/13
RG Bobrowniki z dn.

30.12.2013

 Dochody z tytułu  opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej w roku 2014

w złotych

Rozdział Nazwa zadania Kwota  
DOCHODY 30 000,00

90019 Opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 30 000,00
WYDATKI 30 000,00

90019 Zakup szczepionek dla pszczół 500,00
Program ochrony środowiska 8 000,00
Edukacja ekologiczna 1 500,00
Dotacja dla osób fizycznych- usuwanie 
azbestu

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1725



Załącznik Nr 5
 Uchwały budżetowej na 2014r.

Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dn.

30.12.2013

Dochody z tytułu  opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane  z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w

roku 2014

w złotych

Rozdział Nazwa zadania Kwota  
DOCHODY 1 330 700,00

75618 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 330 700,00
WYDATKI 1 330 700,00

90002 Zakup usług związanych z zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych 

1 126 900,00

Utrzymanie punktu odpadów niebezpiecznych (GPZON) 24 000,00
Zbiórka odpadów segregowanych - szkło 46 800,00
Zbiórka odpadów wielkogabarytowych 20 000,00
Rekultywacja dzikich wysypisk śmieci 5 000,00

75023 Wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z 
pochodnymi 

90 000,00

Zakup materiałów i usług pozostałych 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1725



Załącznik Nr 6
do Uchwały budżetowej na 2014 rok

Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dnia 
30.12.2013r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014r.

Dział R-dz. Nazwa 
Sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan Wydatków

754 75412

Bobrowniki

Zakup umundurowania dla 
członków OSP - orkiestry dętej 
przy OSP Bobrowniki 

7 000,00

754 75412 Zakup sprzętu ratowniczo- 
medycznego dla OSP Bobrowniki

7 000,00

900 90095 Zakup wyposażenia na plac zabaw
Bobrownikach - huśtawka

3 000,00 

921 92109 Zakup drzwi wahadłowych na 
scenę budynku GOK  w 
Bobrownikach 

4 446,60

Razem 21 446,60
010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej

IV Biesiada  Dobieszowicka – dla 
mieszkańców sołectwa

4 000,00

900 90095 Doposażenie placu zabaw przy ul. 
Kościuszki w Dobieszowicach - 
huśtawka

5 946,60

801 80195 Warsztaty muzyczne dla 
dziecięcego zespołu muzycznego 
„Serduszka”

1 500,00

754 75412 Doposażenie  OSP Dobieszowice 
w sprzęt ratowniczo- gaśniczy-
zakup umundurowania

5 000,00

801 80101 Doposażenie Zespołu Szkolno 
-Przedszkolnego w 
Dobieszowicach w multimedialny 
sprzęt edukacyjny-zakup tablicy 
multimedialnej

5 000,00

Razem 21 446,60
010 01095

Myszkowic
e

Biesiada „Andrzejkowa”- oprawa 
muzyczna

2 000,00

010 01095 Biesiada „noworoczna”- oprawa 
muzyczna

1 146,77

900 90095 Zagospodarowanie działki przy ul.
Zwycięstwa za krzyżem 
zabytkowym, w tym:

10 000,00

Razem 13 146,77

926 92605

Rogoźnik

Zakup sprzętu sportowego –
strojów 

5 000,00

754 75412 Doposażenie OSP Rogoźnik w 
sprzęt ochrony przeciwpożarowej 
–zakup szafek na umundurowanie

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1725



010 01095 Organizacja festynu 
integracyjnego dla  mieszkańców 
sołectwa Rogoźnik

6 446,60

926 92601 Zakup sprzętu techniczno – 
sportowego ( urządzenie do 
pomiaru czasu)

2 000,00

900 90095 Oznakowanie kąpieliska w 
Rogoźniku- zakup taśm i boi

2 000,00

900 90095 Zakup instalacji informacyjno- 
promocyjnej tzw. : witacza” przy 
drodze wjazdowej do 
miejscowości

2 000,00

854 85412 Zakup nagród rzeczowych – 
dofinansowanie wypoczynku- 
półkolonie letnie i zimowe

1 000,00

Razem 21 446,60

754 75412

Sączów

Zakup mundurów strażackich dla  
OSP Sączów

3 000,00

921 92109 Zakup serdaków dla Zespołu 
śpiewaczego „Sączowianki”

4 000,00

801 80101 Brukowanie placu przy  Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w 
Sączowie

5 000,00

921 92109 Zakup rolet do Domu Kultury w 
Sączowie

5 000,00

921 92116 Zakup rolet do Biblioteki  w 
Sączowie

1 446,60

926 92605 Zakup zegara elektronicznego na 
kompleksie sportowym „Orlik”

3 000,00

Razem 21 446,60

010 01095

Siemonia

Festyn folklorystyczny dla 
mieszkańców  sołectwa Siemonia 
połączony z obchodami 85 – lecia 
KGW

2 500,00

921 92109 Remont kuchni w budynku GOK 
w Siemoni – zakup płytek i 
materiałów

1 800,00

010 01095 Zakup namiotów plenerowych i 
ławo- stołów dla mieszkańców 
sołectwa Siemonia 

3 870,00

900 90095 Doposażenie placu zabaw i 
zagospodarowanie terenu wokół 
budynku GOK 

12 672,45

010 01095 Impreza integracyjna dla 
mieszkańców sołectwa 
„Siemoniada – letnia i zimowa” 

604,15

Razem 21 446,60
900 90095

Twardowic
e

Doposażenie placu zabaw 1 800,00
754 75412 doposażenie OSP w motopompę 

strażacką
6 200,00

754 75412 Zakup opału do remizy strażackiej 2 000,00
010 01095 Impreza integracyjno- plenerowa 3 318,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1725



dla mieszkańców sołectwa oraz  
zakup sprzętu sportowo- 
edukacyjnego jako nagród w 
konkursach 
Razem 13 318,34

010 01095

Wymysłów

Organizacja imprezy integracyjnej
dla mieszkańców sołectwa 
Wymysłów-animator dziecięcy 

1 000,00

900 90095 Zakup materiału i wyposażenia 
placu rekreacyjnego             w  
Wymysłowie  

6 500,43

754 75412 Zakup wyposażenia do remizy 
OSP Wymysłów- metalowe stoły, 
inny

3 000,00

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla 
OSP Wymysłów- 2 aparaty

7 000,00

Razem 17 500,43 
Ogółem 158 198,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1725



Załącznik Nr 7
do Uchwały budżetowej na 2014 rok
Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dnia 
30.12.2013

Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji  z budżetu Gminy na rok 2014 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji (w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

                                                         Nazwa jednostki/zadania
Jednostki sektora finansów publicznych

010 01010

600 60016 Na  zimowe utrzymanie dróg - ZGK

600 60016 Na remonty kanalizacji drogowej – ZGK

900 90002

900 90002 Na zbiórkę selektywną odpadów szklanych – ZGK

900 90002 Na rekultywację dzikich wysypisk śmieci -ZGK

900 90002 Zbiórka wielkogabarytowa -ZGK

900 90003

900 90003

900 90003
Na utrzymanie rowów komunalnych – ZGK

900 90095
Na utrzymanie porządku w parku- ZGK

1 619 200,00 797 125,00 1 162 770,00

Do 1 m3 ścieków - Zakład Gospodarki Komunalnej
243 000,00

125 000,00

20 000,00
Na utrzymanie punktu odpadów niebezpiecznych  
( GPZON) – ZGK 24 000,00

46 800,00

5 000,00

20 000,00
Na utrzymanie porządku na drogach, placach , rowach 
przydrożnych -ZGK 82 875,00
Na  utrzymanie porządku na przystankach autobusowych - 
ZGK 48 000,00

44 450,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1725



900 90095
Na bieżące utrzymanie placów zabaw -ZGK

926 92601
Na utrzymanie boiska"Orlik" -ZGK 

010 01010

600 60013

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

42 000,00

46 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
doinwestowanie kosztów inwestycji zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

400 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst- 
Koncepcja kompleksowej przebudowy drogi 913 jako 
alternatywnego  dojazdu do MPL KATOWICE 
-PYRZOWICE 30 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego) – Budowa chodnika i nakładki 
asfaltowej na ul. M.Dąbrowskiej w Bobrownikach 

100 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego) – Budowa chodnika przy ul. 
Cmentarnej w Rogoźniku

10 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego) – Budowa chodnika na ul. Gminnej 
w Bobrownikach 

25 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego)  - Budowa ronda na skrzyżowaniu 
ul. Mickiewicza i ul. Kościuszki w Dobieszowicach 

25 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego) – Budowa chodnika przy  ul. 
Kościuszki w Dobieszowicach

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1725



600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

720 72095

801 80195

801 80104

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego)  - Budowa drogi w  Siemonia ul. 
Kościuszki

25 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego)  - Budowa drogi w  Siemonia  ul. 
Wolności w Twardowicach 

25 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego) – Budowa chodnika w stronę Nowej 
Wsi w Twardowicach (projekt)

10 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego) - Przebudowa chodnika ul. Pocztowa 
w  Sączowie

50 000,00

Dotacja celowa z tytułu  pomocy finansowej  między jst( dla 
Powiatu Będzińskiego) - Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem ul. Wolności w Sączowie

20 000,00

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej na zadanie 
inwestycyjne dla  powiatu będzińskiego  -projekt 
"Rozbudowany  Zintegrowany System Informacji 
Przestrzennej narzędziem nowoczesnej administracji 
publicznej w powiecie będzińskim

20 000,00

Dotacja celowa na zwrot kosztów udzielonych przez inne 
gminy na uczniów  z terenu gminy uczęszczających na 
lekcje religii kościołów innych niż katolickie 3 000,00

Dotacja celowa na zwrot kosztów udzielonych przez inne 
gminy na uczniów  z terenu gminy uczęszczających do  
przedszkoli  niepublicznych poza gminą 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1725



801 80103

852 85212

921 92109
Do instytucji kultury - Domy Kultury

921 92116
Do instytucji kultury - Biblioteki

921 92109

921 92109

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
0,00 0,00

754 75412

754 75412

900 90019
Dofinansowanie działań z zakresu usuwania azbestu

921 92195

921 92120

926 92605

Ogółem

Dotacja celowa na zwrot kosztów udzielonych przez inne 
gminy na uczniów  z terenu gminy uczęszczających do  
przedszkoli przy szkołach podstawowych 4 500,00

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 2 000,00

1 250 900,00

368 300,00
Do instytucji kultury - Domy Kultury w Siemoni – wymiana 
okien 30 000,00
Do instytucji kultury-GOK na sfinansowanie modernizacji 
Sali widowiskowej realizowanej w ramach PROW 298 270,00

238 000,00
Dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla jednostek 
OSP 16 000,00
Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP 
Wymysłów 70 000,00

20 000,00

Na współpracę z organizacjami pozarządowymi  w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i podtrzymywania  
tradycji narodowej 18 000,00

Na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 39 000,00

Na współpracę z organizacjami pozarządowymi  w zakresie 
kultury fizycznej i  rekreacji 75 000,00

1 619 200,00 797 125,00 1 400 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1725



Załącznik Nr 8
 Uchwały budżetowej na 2014r. 

Nr XXXV/453/13
RG Bobrowniki z dnia 
30.12.2013

Plan przychodów i kosztów  zakładu budżetowego na 2014 r.

w złotych

Wyszczególnienie

Przychody koszty

ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

§ 2650

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 0,00

z tego:

Zakład Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach 0,00

 

Lp.
Stan środków 

obrotowych** na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 2013 
r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje
z budżetu na 

inwestycje

49 284,52 5 625 476,00 1 197 125,00 797 125,00 400 000,00 5 569 078,00 105 682,52 x

49 284,52 5 625 476,00 1 197 125,00 797 125,00 400 000,00 5 569 078,00 105 682,52 x

x

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1725


	1
	doc1
	2012
	sheet1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz3
	12 11 2012

		2014-03-24T09:00:40+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




